
       COMUNE DI DERUTA
      PROVINCIA DI PERUGIA

DISPOSIZIONE DI PAGAMENTO DEL RESPONSABILE
AREA LAVORI PUBBLICI

REGISTRO GENERALE   nr. 92 Del 09-02-2023

IL RESPONSABILE

VISTO che con la determinazione del Responsabile dell’Area Lavori Pubblici nr. 172 Del 14-04-2022
si è proceduto ad affidare direttamente, ai sensi del combinato disposto degli artt. 31 comma 8 e 36
comma 2 lett.  a) del D.lgs. 50/2016, l’incarico professionale per l’esecuzione delle indagini e
redazione della perizia geologica a supporto della progettazione dei lavori di "Realizzazione
dell'impianto di illuminazione a servizio del campo di calcio Loris Righetti", al Dott. Geol. Sforna
Simone, con recapito in Villaggio XXV aprile n. 62/G - 06083 Bastia Umbra (PG);

VISTA la fattura n. 4/2 dell'importo complessivo di € 1.866,60;

ACCERTATA la corrispondenza qualitativa e quantitativa dei servizi/materiali forniti con quelli
ordinati e la loro regolare effettuazione;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.;

DISPONE

la liquidazione di quanto di seguito riportato1.
di trasmettere la presente disposizione di pagamento al responsabile dell’Area Finanziaria per gli2.
adempimenti di competenza;
che ai fini del rispetto delle disposizioni sul possesso del Documento Unico di Regolarità3.
Contributiva (DURC) da parte dei beneficiari di pagamenti (art. 1175, 1176 Legge 296/2006,
Decreto del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale del 24/10/2007, Circolare esplicativa
del predetto Ministero n. 5/2008 del 30/01/2008, Circolare INAIL n. 7 del 05/02/2008), si attesta
che la presente disposizione di pagamento è conseguente al positivo rilascio del DURC, che si
allega alla presente;

OGGETTO: Redazione di perizia geologica e indagini a supporto della progettazione
esecutiva per la "Realizzazione dell'impianto di illuminazione a servizio del
campo di calcio Loris Righetti". Liquidazione  fattura n 4/2 del 17-01-2023 CIG
Z6B35FE8D2 beneficiario Studio di geologia Dr.Geol.Simone Sforna



Ai fini del rispetto delle disposizioni sulla tracciabilità dei pagamenti, art. 3 Legge n. 136/2010, si
attesta:
che il numero di conto corrente IBAN dedicato su cui eseguire il pagamento: vedi fattura
che non sussiste l’obbligo di codifica CUP.

Liquidazione provvisoria n.   138 del 07-02-2023     CIG Z6B35FE8D2
Su Impegno N°   158 del 21-04-2022 a Residuo 2022 approvato con Atto n.    172  DETERMINA del 14-04-2022 avente per oggetto Affidamento
incarico professionale per la redazione di perizia geologica e indagini a supporto della progettazione esecutiva per la Realizzazione
dellimpianto di illuminazione a servizio del campo di calcio Loris Righetti. Determinazione a contrattare.
Missione Programma 5° livello 09.01-2.02.01.09.016 Impianti sportivi
Capitolo       2710 Articolo   700 REALIZZAZIONE DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE A SERVIZIO DEL CAMPO DI CALCIO LORIS RIGHETTI
Causale liquidazione  fattura n 4/2 del 17-01-2023 CIG Z6B35FE8D beneficiario Studio di geologia dr.geol.simone sforna
Importo €. 1.866,60
Beneficiario       1802 STUDIO DI GEOLOGIA DR.GEOL.SIMONE SFORNA
Quietanza IT13K0344038710000000000405 IBAN IT13K0344038710000000000405

Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato CIG Data scadenza

     1802 STUDIO DI
GEOLOGIA
DR.GEOL.SIMONE
SFORNA

IT13K03440387100000
00000405

4/2 del
17-01-2023

1.866,60 1.866,60 Z6B35FE8D 16-02-2023

                                          Ritenute documento

 Split Istituzionale 22% 1.530,00 336,60 22,00%

Totale ritenute documento 1.530,00 336,60

L’Istruttore: pinnocchi andrea

Deruta, lì 09-02-2023
Il Responsabile di Area
 Marco Ricciarelli

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate

COMUNE DI DERUTA – Liquidazione n. 92 del 09-02-2023


